

Global Retail Group FRB A/S

C/O Morten Christensen, Strandboulevarden 29,2., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 55 55 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Morten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Retail Group FRB A/S C/O Morten Christensen Strandboulevarden 29,2. 2100 København Ø CVR-nr.: 38 55 55 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Lykkegaard, Formand Morten Christensen Tina Lundtoft Larsen
Direktion	Morten Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Menolac Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive detailhandel med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.000.064 mod 960.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.476 mod 318.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.000.064	960.259
2 Personaleomkostninger	-692.342	-536.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.449	-8.340
Driftsresultat	303.273	415.680
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.577	-5.948
Resultat før skat	297.696	409.732
4 Skat af årets resultat	-66.220	-91.432
Årets resultat	231.476	318.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	318.300
Disponeret fra overført resultat	-18.524	0
Disponeret i alt	231.476	318.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.449
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.449
6 Deposita	287.670	246.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	287.670	246.275
Anlægsaktiver i alt	287.670	250.724
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.103.858	963.208
Varebeholdninger i alt	1.103.858	963.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.983	15.393
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.407	0
Periodeafgrænsningsposter	12.697	9.302
Tilgodehavender i alt	42.087	24.695
Likvide beholdninger	980.214	1.078.401
Omsætningsaktiver i alt	2.126.159	2.066.304
Aktiver i alt	2.413.829	2.317.028

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.792	23.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.254.792</u>	<u>1.023.316</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.123	792.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.702	12.500
Gæld til associerede virksomheder	0	45.996
Selskabsskat	28.889	28.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.220	91.432
Anden gæld	242.103	322.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.037</u>	<u>1.293.712</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.037</u>	<u>1.293.712</u>
 Passiver i alt	<u>2.413.829</u>	<u>2.317.028</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	1.000.000	-294.984	0	705.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.300</u>	<u>0</u>	<u>318.300</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	1.000.000	23.316	0	1.023.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.524</u>	<u>250.000</u>	<u>231.476</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.792</u>	<u>250.000</u>	<u>1.254.792</u>

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	0	344.539
	0	344.539
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	0	344.539
Resultat af særlige poster netto	0	344.539
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	680.597	528.350
Andre omkostninger til social sikring	11.745	7.889
	692.342	536.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	667
Andre finansielle omkostninger	5.577	5.281
	5.577	5.948
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.220	91.432
	66.220	91.432

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>41.701</u>	<u>41.701</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>41.701</u>	<u>41.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-37.252	-28.912
Årets afskrivninger	<u>-4.449</u>	<u>-8.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-41.701</u>	<u>-37.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>4.449</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	246.275	241.094
Tilgang i årets løb	41.395	5.181
Kostpris 31. december 2022	287.670	246.275
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 287.670	 246.275
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		300
Eventualforpligtelser i alt		300

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30823729, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
